

# Informacja

## Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących i Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Morągu

z dnia 20 lutego 2025 r.

### **o zasadach postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego oraz terminów składania dokumentów na rok szkolny 2025/2026**

do Liceum Ogólnokształcącego Nr I, Technikum Nr 1 i Branżowej Szkoły I Stopnia w Morągu.

Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) oraz zarządzenia nr 8 Warmińsko-Mazurskiego Kuratora Oświaty z dnia 23 stycznia 2025 r. w sprawie określenia terminów przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów, na rok szkolny 2025/2026 na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, **postępowanie rekrutacyjne przedstawia się następująco:**

1.

#### **TERMINY W POSTĘPOWANIU REKRUTACYJNYM**

Ustala się terminy postępowania rekrutacyjnego do Technikum nr 1  
i Branżowej Szkoły I Stopnia w Morągu

<b>Lp</b>	<b>Rodzaj czynności</b>	<b>Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym</b>	<b>Terminy w postępowaniu uzupełniającym</b>
1.	Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym	19 maja 2025 r. (poniedziałek) - 18 czerwca 2025r. (środa) do godziny 15.00	16 lipca 2025 r. (środa) - 28 lipca 2025 r. (poniedziałek) do godziny 15.00

2.	Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty	do 7 lipca 2025r. (poniedziałek) do godziny 12.00	<i>Składane razem z wnioskiem</i>
3.	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków poświadczanych w oświadczeniach, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności związanych z ustaleniem tych okoliczności	do 8 lipca 2025 r. (wtorek) <sup>1</sup>	do 4 sierpnia 2025 r. (poniedziałek) <sup>3</sup>
4.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych	9 lipca 2025 r. (środa)	5 sierpnia 2025 r. (wtorek)
5.	Wydanie przez szkołę prowadzącą kształcenie zawodowe skierowania na badanie lekarskie	do 10 lipca 2025 r. (czwartek)	do 5 sierpnia 2025 r. (wtorek)
6.	Potwierdzenie przez rodzica kandydata – albo kandydata pełnoletniego – woli przyjęcia w postaci: <ul style="list-style-type: none"> <li>● przedłożenia <b>oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty</b> (o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły),</li> <li>● w przypadku szkoły prowadzącej kształcenie zawodowe - także <b>zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia praktycznej nauki zawodu</b> oraz innych stosownych orzeczeń</li> </ul>	od 20 czerwca 2025 r. (piątek) do 14 lipca 2025 r. (poniedziałek) do godziny 15.00	do 8 sierpnia 2025r. (piątek) do godziny 15.00

7.	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do szkoły	15 lipca 2025 r. (wtorek) do godziny 10.00	11 sierpnia 2025 r. (poniedziałek) do godziny 10.00
----	--	---	---

## 2.

### LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

Planowane oddziały klas pierwszych **czteroletniego liceum** dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2025/2026

#### ➤ Oddział Przygotowania Wojskowego "Klasa wojskowa"

Klasa pod patronatem **4 Warmińsko-Mazurskiej Brygady Obrony Terytorialnej**.

- **przedmioty w zakresie rozszerzonym:** język angielski, geografia
- **języki obce:** angielski, niemiecki,

Dodatkowo zajęcia z **edukacji wojskowej**, na których uczeń poznaje specyfikę grup zawodowych związanych z bezpieczeństwem publicznym takich jak: **wojsko**, policja, straż miejska, straż pożarna, straż graniczna.

**Absolwent** oprócz przekrojowej wiedzy o siłach zbrojnych zostanie wyposażony w podstawowe umiejętności funkcjonowania w grupie, budowania więzi, współpracy w zespole.

**Przedmioty, z których będą przeliczane oceny na punkty podczas rekrutacji:**

język polski, matematyka, język obcy, geografia

### ODDZIAŁ PRZYGOTOWANIA WOJSKOWEGO LO

Rodzaj czynności	Terminy w postępowaniu rekrutacyjnym	Terminy w postępowaniu uzupełniającym
Złożenie wniosku o przyjęcie do: publicznej szkoły ponadpodstawowej prowadzonej przez Ministra Obrony Narodowej, albo oddziału przygotowania wojskowego w publicznej szkole ponadpodstawowej	<b>19 maja 2025 r.</b> (poniedziałek) - <b>28 maja 2025 r.</b> (środa) do godziny 15.00	16 lipca 2025 r.(środa) - 23 lipca 2025 r.(środa) do godziny 15.00

wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.		
Przeprowadzenie <b>prób sprawności fizycznej</b>  <b>(szczegółowe informacje dotyczące testu sprawności fizycznej)</b>  <a href="#">Testy sprawnościowe</a>	<b>I termin:</b> <b>30 maja 2025 r.</b> (piątek) godz. 15.00  <b>II termin:</b> <b>10 czerwca 2025r.</b> (wtorek) godz. 15.00	24 lipca 2025 r. (czwartek)
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki prób sprawności fizyczne	<b>I termin:</b> <b>11 czerwca 2025r.</b> (środa) <b>II termin:</b> <b>16 czerwca 2025r.</b> (poniedziałek)	do 29 lipca 2025 r. (wtorek)
Uzupełnienie wniosku o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej o świadectwo ukończenia szkoły podstawowej oraz o zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty	do 7 lipca 2025 r. (poniedziałek) do godziny 12.00	<i>Składane razem z wnioskiem</i>
Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej i dokumentów potwierdzających spełnianie przez kandydata warunków poświadczonych w oświadczeniach, w tym dokonanie przez przewodniczącego komisji rekrutacyjnej czynności związanych z ustaleniem tych okoliczności	do 8 lipca 2025 r. (wtorek)	do 4 sierpnia 2025 r. (poniedziałek)
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych	9 lipca 2025 r. (środa)	5 sierpnia 2025 r. (wtorek)
Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia w postaci: przedłożenia oryginału świadectwa ukończenia szkoły podstawowej	od 20 czerwca 2025 r. (piątek)	do 8 sierpnia 2025 r. (piątek) do godziny 15.00

i oryginału zaświadczenia o wynikach egzaminu ósmoklasisty (o ile nie zostały one złożone w uzupełnieniu wniosku o przyjęcie do szkoły), <ul style="list-style-type: none"> <li>• także zaświadczenia lekarskiego zawierającego orzeczenie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do podjęcia nauki w oddziale przygotowania wojskowego</li> </ul>	do 14 lipca 2025 r. (poniedziałek) do godziny 15.00	
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych do szkoły	15 lipca 2025 r. (wtorek) do godziny 10.00	11 sierpnia 2025 r. (poniedziałek) do godziny 10.00

Dyrektor szkoły wyznacza II termin dla kandydatów, którzy z przyczyn niezależnych od nich nie mogli przystąpić do sprawdzianu lub prób sprawności w pierwszym terminie.

### 3. TECHNIKUM

Planowane oddziały klas pierwszych **pięcioletniego technikum** dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2025/2026

✓ technik żywienia i usług gastronomicznych	przedmioty w zakresie rozszerzonym :język angielski i biologia  języki obce: angielski, niemiecki,
✓ technik handlowiec	przedmioty w zakresie rozszerzonym :język angielski i geografia  języki obce: angielski, niemiecki,
✓ technik hotelarstwa	przedmioty w zakresie rozszerzonym :język angielski i geografia  języki obce: angielski, niemiecki,
✓ technik logistyk	przedmioty w zakresie rozszerzonym :język angielski i geografia  języki obce: angielski, niemiecki,

W postępowaniu rekrutacyjnym w Technikum Nr 1 do klasy pierwszej punktowane będą następujące przedmioty:

technik żywienia i usług gastronomicznych :język polski, matematyka, język obcy nowożytny, biologia

technik handlowiec :język polski, matematyka, język obcy nowożytny, geografia

technik hotelarstwa: język polski, matematyka, język obcy nowożytny, geografia

technik logistyk: język polski, matematyka, język obcy nowożytny, geografia

#### 4.

### BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA

Planowane oddziały klas pierwszych w **trzyletniej branżowej szkole I stopnia** dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej w roku szkolnym 2025/2026

klasa A	✓ wielozawodowa	język obcy: angielski
---------	-----------------	-----------------------

#### **Przedmioty, z których będą przeliczane oceny na punkty podczas rekrutacji:**

język polski, matematyka, język obcy,

Kształcimy we wszystkich zawodach uczniów, którzy **zawarli z pracodawcą umowę** o pracę w celu przygotowania zawodowego. Nauka w szkole trwa trzy lata, uczeń otrzymuje status pracownika młodocianego.

Kształcenie ogólne odbywa się w szkole w Morągu, a kształcenie zawodowe teoretyczne realizowane jest w postaci czterotygodniowych kursów zawodowych, prowadzonych przez wykwalifikowane ośrodki szkoleniowe.

W trakcie nauki zawodu uczeń jako młodociany pracownik otrzymuje od pracodawcy wynagrodzenie za pracę (stawki mogą zmieniać się co kwartał)

kl. I – 8 % przeciętnego wynagrodzenia

kl. II – 9 % przeciętnego wynagrodzenia

kl. III – 10 % przeciętnego wynagrodzenia

Pracodawca odprowadza do ZUS składkę na ubezpieczenie emerytalne pracownika młodocianego.

Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia szkoły oraz dyplom potwierdzający uzyskanie kwalifikacji zawodowych.